РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ     ГОРОДНОВСКОГО      СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского   района    Курской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 ноября 2013 г. № 44
         д. Городное

О внесении изменений в постановление

администрации Городновского сельсовета от 28.06.2012 г. №24
          Во исполнение протокола от 11.06.2013 г. № 2 заседания подкомиссии по вопросам повышения качества оказания государственных услуг и мониторинга реализации поэтапных планов выполнения мероприятий, содержащих ежегодные индикаторы, обеспечивающие достижение целевых показателей, установленных Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» и в целях осуществления административной реформы на территории муниципального образования «Городновский сельсовет» Железногорского района Курской области, Администрация Городновского сельсовета Железногорского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент Администрации Городновского сельсовета Железногорского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Учет граждан отдельных категорий в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации Городновского сельсовета Железногорского района от 28.06.2012 г. №24 следующие изменения:

1.1. В десятом абзаце пункта 1.5. слова «не может превышать 30 минут» заменить словами «не может превышать 15 минут»;

2.Обеспечить размещение на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в сети « Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Городновского сельсовета

 Железногорского района                                                            А.Н. Троянов